
事   務   連   絡 

平 成 30 年 1 月 12 日 

 各 中 学 校 長  様 

大阪府立堺工科高等学校 

（定時制の課程） 

准校長  中 田 浩 史 

          (公印省略) 

                

第 2回 体験入学及び学校説明・進路相談の実施について（案内） 

 

晩秋の候、貴校には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動につきまして、格

別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校では下記の要領で、総合学科についての説明会と個々の生徒の進路相談会及び第 2回体験入学

会を実施いたします。つきましては、趣旨をご理解頂きまして生徒、保護者への案内と進路担当の先生等の

参加につきまして、ご高配賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 目  的  本校に入学希望される生徒・保護者に対して、本校への理解をより深め、入学後の高校生活を、

より有意義に充実したものにするため。 

        

２ 対 象 者   入学希望される生徒及び保護者・担任・進路指導担当者および中学校教職員 

 

３ 体験入学について 

日  時  平成 30年 2月 17日（土）  13時～15時 30分 

 

内  容  学校説明と体験授業（体験授業は 3科目から選択し、希望順位を記入ください） 

 

授業 A「キーホルダーの製作」・・・レーザー加工機を使用した実習 

授業 B「電気工事」  ・・・・・・電気配線を接続する実習 

授業 C「アート線香」 ・・・・・・“お香で色々な物（ｱｰﾄﾌﾗﾜｰや動物等）を作ろう”  

 

４ 学校説明・進路相談につきましては、随時受け付けをいたしますのでご連絡（お電話）ください。            

        

５ 体験入学の申込み方法  

 

準備の都合上、2月 13日（火）までに、郵送または FAXでお送りください。 

不足分の用紙は、お手数ですが刷り増ししてください。 

なお、本校 HPからも申し込みが可能です。 

「堺工科高校 定時制」と検索の上、本校 HPより申し込みください。 

 

問い合わせ先 大阪府立堺工科高等学校(定時制)  TEL ０７２（２４１）１４０１ 

教 頭  佐 藤 まで      FAX ０７２（２４１）６１６０ 



大阪府立堺工科高等学校定時制の課程 体験入学の申込書 

 

中学校名 

         市立            中学校 

    

中学校連絡先 TEL： 

 

参加者・付添者氏名 希望の授業に○ 連絡先 TEL 付添者に○ 

 
授業 A・授業 B・授業 C  先生・保護者 

その他 

 
授業 A・授業 B・授業 C 

  

 先生・保護者 

その他 

 
授業 A・授業 B・授業 C  先生・保護者 

その他 

 
授業 A・授業 B・授業 C  先生・保護者 

その他 

 
授業 A・授業 B・授業 C  先生・保護者 

その他 

 
授業 A・授業 B・授業 C  先生・保護者 

その他 

 
授業 A・授業 B・授業 C  先生・保護者 

その他 

※ 当日は、保険に加入させていただきますので、お名前にフリガナをつけてください。 

 

質問事項 

 

 

 

 

 

 

大阪府立堺工科高等学校(定時制) 教頭 佐藤 義勝 

 ＦＡＸ ０７２（２４１）６１６０ 


